[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОИНСКОГО СЕЛСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14.03.2022                                                                                           № 6
Об   утверждении    плана    основных мероприятий муниципального образования Лоинского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах на 2022  год

       1. Утвердить план основных мероприятий Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности   и   безопасности   людей    на   водных   объектах    на   2022    год.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Лоинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                   Н.С.Лапеченков

	                   Рассылка: отдел ГО и ЧС;

 управление жилищно- коммунального хозяйства, строительства и  коммуникаций, отдел сельского хозяйства,    отдел экономики и инвестиционной деятельности, Главное управление МЧС России по Смоленской области, Главное управление Смоленской области по обеспечению деятельности потивопожарно - спасательной службы, администрации сельских поселений Смоленского района Смоленской области